2017年君山区义务兵家庭优待金绩效评价报  告

根据岳阳市君山区财政局《关于开展2017年度财政项目支出绩效自评工作的通知》（岳君财[2018]18号）文件精神，2017年区财政支出义务兵家庭优待金80万元，上级财政下拨74.6万元，现将资金发放情况汇报如下：

一、基本概况

此项资金主要补助我区2015年9月至2016年9月入伍义务兵家庭优待金，2015年入伍义务兵有79人，补助资金90.8万元；2016年入伍义务兵有61人，补助资金63.8万元，两项资金合计：154.6万元。

二、资金使用及管理情况

按文件要求，全部下拨到各乡镇财政所，由财政所打卡发放到义务兵家庭手中。

三、组织实施情况

按要求及时拨付到义务兵家庭手中。

四、综合评价情况及评价结论

义务兵家庭优待金发放情况很好，无截留、挤占和挪作他用。

五、建议：无

二0一八年七月三日